
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 

No. 
1 

23 
94 
31 
84 
66 
79 
40 

4 
65 
54 
83 
69 

8 
43 
78 
63 
34 
35 
37 

79. 
6 

13 
55 
17 
58 

371 
82 
48 
33 
20 
44 
36 

63. 
38 
33 

Name 
Jacek MOLIK 
Michal DOKOUPIL 
Lukáš FIKKER 
Ján SEKO 
Milan HANZALÍK 
Jan DRESNER 
David KUŽELA 
Stefan HOLZ 
Jan NEHASIL 
Luboš KOŇÁK 
Ondřej BULVAS 
Ludovit KRUSINA 
Petr NAJMAN 
Karel MATUŠ 
Martin HRSTKA 
Josef KLUSÁČEK 
Lukáš WALTER 
Jan HERZOG 
Tomáš BERÁNEK 
Ladislav VOJTKO 
David ŘEZÁČ 
Rostislav MUSIL 
Jaromír KOLENOVSKÝ 
Petr KOVÁŘ 
René HORÁK 
pavel MATUS 
Jan SKLENÁŘ 
Jan HUK 
Kristýna JAKESCH 
Luboš JELÍNEK 
Nico KEHRER 
Karel LOFFLER 
Michal TĚŽKÝ 
Tomáš VEJNÁREK 
Pavel PEROUTKA 
Libor DOKULIL 

Štát 

POL 

CZE 

CZE 

SVK 

SVK 

CZE 

CZE 

GER 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

GER 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

Typ licencie 

PZM 

SMF 

CAMS 

SMF 

SMF 

CAMS 

CAMS 

DMBS 

ACCR 

CAMS 

CAMS 

SMF 

CAMS 

ACCR 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

ACCR 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

ACCR 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

DMBS 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

ACCR 

Značka 

Suzuki SV650 

aprilia RS 660 

Suzuki 

Aprilia rs660 

Aprília RS660 

Aprilia RS660 

Kawasaki er6n 

Suzuki 

Kawasaki ER6 

Aprilia 

Kawasaki ER 6 

Aprilia 

Honda 

Kawasaki 

Suzuki SV 650 

Kawasaki ER6 

APRILIA RS 660 

Kawasaki ER6 

Suzuki SV 

HKR 690 KTM 

HDR 

Kawasaki Z650 

Suzuki Sv 

KTM Duke 690R 

Kawasaki 

kawsaki 650 

Suzuki SV 650 

KTM 690 

Aprilia 660 

Husqvarna vitpilen 701 

Skorpion 

Kawasaki er6 

Kawasaki ER-6 

KTM Duke 690 

Kawasaki ER6 

Aprilia 

Class 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

MONO 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

MONO 

MONO 

TWIN 

TWIN 

MONO 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

MONO 

TWIN 

MONO 

MONO 

TWIN 

TWIN 

MONO 

TWIN 

TWIN 

I n  L a p  

3 
5 
5 
4 
5 
4 
3 
4 
7 
6 
3 
7 
2 
5 
6 
5 
7 
3 
3 
4 
7 
5 
6 
4 
7 
2 
6 
6 
6 
2 
1 
6 
3 
5 
5 
0 

Best Tm 

2:18.245 
2:18.612 
2:19.257 
2:19.762 
2:20.265 
2:20.303 
2:20.341 
2:20.640 
2:20.934 
2:21.287 
2:21.683 
2:22.154 
2:22.272 
2:23.377 
2:23.680 
2:23.755 
2:25.493 
2:25.727 
2:26.276 
2:27.010 
2:27.673 
2:27.800 
2:29.450 
2:29.656 
2:30.442 
2:31.787 
2:31.850 
2:31.926 
2:31.963 
2:32.126 
2:34.973 
2:36.443 
2:36.678 
2:45.522 
2:49.087 

Diff 

0.367 

1.012 

1.517 

2.020 

2.058 

2.096 

2.395 

2.689 

3.042 

3.438 

3.909 

4.027 

5.132 

5.435 

5.510 

7.248 

7.482 

8.031 

8.765 

9.428 

9.555 

11.205 

11.411 

12.197 

13.542 

13.605 

13.681 

13.718 

13.881 

16.728 

18.198 

18.433 

27.277 

30.842 

Best Speed 

140,698 

140,326 

139,676 

139,171 

138,672 

138,634 

138,597 

138,302 

138,014 

137,669 

137,284 

136,829 

136,716 

135,662 

135,376 

135,305 

133,689 

133,474 

132,973 

132,309 

131,715 

131,602 

130,149 

129,970 

129,291 

128,145 

128,092 

128,028 

127,997 

127,860 

125,511 

124,332 

124,145 

117,512 

115,034 

- 

Laps 

4 

8 

7 

8 

6 

7 

4 

7 

7 

8 

8 

7 

3 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

7 

6 

7 

3 

7 

7 

7 

4 

4 

7 

3 

6 

5 

1 

 

Sorted on best lap time

Printed: 22.04.2023 14:02:40 

Chief of Timing & Scoring: Sport Timing Slovakia 

Ředitel závodu: Peter Civín 

Jury: , Civin,  

Pořadatel: Rad Racing Club Dvúr Králové n.L. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Videocom Stancel - Sporttiming 

Jarní cena Brna 
5-Twin+ SupenMono 

Twin + SuperMono 2.kvalifikační trénink 

Qualifying (20:00 Time) started at 13:35:06 

Automotodrom Brno 5,403 km 

22.04.2023 13:35 

Jarní cena Brna 
5-Twin+ SupenMono 
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Výsledky podléhají schválení JURY

 Jarní cena Brna 2023
21.-23.4.2023


